
2022 年 2 月 7日

医療従事者各位
株式会社サップス

Vivo フィットネスオンラインレッスン無償提供期間延長のご案内

～ご自宅でヨガなど多彩なレッスンを受講できます～

拝啓 立春の候、医療従事者の皆様におかれましては、新型コロナの対応で大変な状況の中、日々奮

闘していただき、心より感謝しております。

毎日の張り詰めた業務の中で、少しでもリラックスできる時間を過ごしていただきたい、何か弊社

でもご協力できることがないかと考え、2020 年 7 月より「フィットネスオンラインレッスン無償提供」

をさせていただいております。

弊社は、スポーツクラブやヨガスタジオを運営している会社でございます。ただいま、店舗で実施

しているヨガ・ピラティスなどのレッスンを配信しております。

新型コロナ対応によりご来店ができないという医療従事者の皆様に、オンラインで LIVE（生配信）

レッスンをご受講いただくことで、少しでもストレスが緩和され、心身共に健康に過ごしていただけ

るのではないかと考えております。

2021年9月末までとしておりました「Vivoフィットネスオンラインレッスン無償提供の期間」を2022

年 3 月末まで延長しております。

詳しくは下記をご確認くださいませ。

末筆ながら、皆様のご健康とご安全を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

【ご利用方法】

①医療従事者を証明できるものをスキャン、またはスマホで撮影し、名前、フリガナ、電話番号、

メールアドレスを[online-lesson@sa-ps.jp]へ送信してください。

申込み先 Vivo オンラインページ サップスインスタ

②無料でご利用いただける受注番号と ID をご返信します

③受信後、オンライン会員登録をお願いします。

https://www.sa-ps.com/online-lesson-e1069/ （オンライン登録 URL）

④Vivo オンライン登録完了メールより、オンラインレッスンを予約してください。

【無償提供期間】

医療従事者の皆様：2022 年 3 月末

【お問合せ先】

株式会社サップス

住所：〒659－0067 兵庫県芦屋市茶屋之町 2番 22 号

電話：0797－35－6350

メール：online-lesson@sa-ps.jp 担当：山下

以 上

mailto:info@sa-ps.jp
https://www.sa-ps.com/online-lesson-e1069/（
mailto:online-lesson@sa-ps.jp

